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Rouge égyptien
Rose bonbon
Rose marshmallow foncé
Rose airelle
Prune sombre
Lavande pensée
Violet sombre
Bleu royal foncé
Bleu électrique
Bleu piscine
Vert pomme
Vert perruche
Citron clair
Jaune jonquille
Jaune curry
Orange

Orange ardent
Brun doré

Noir

DMC
347
603
602
601
915
208
3837
796
996
3843
906
905
445
973
972
740
946
3826
310
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