





	DMC
Rouge égyptien	347
Rose bonbon	603
Rose marshmallow foncé	602
Rose airelle	601
Prune sombre	915
Lavande pensée	208
Violet sombre	3837
Bleu royal foncé	796
Bleu électrique	996
Bleu piscine	3843
Vert pomme	906
Vert perruche	905
Citron clair	445
Jaune jonquille	973
Jaune curry	972
Orange	740
Orange ardent	946
Brun doré	3826
Noir	310